2021 年 12 月 17 日

各  位

会  社  名 バルミューダ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 寺 尾  玄

(コード：6612 東証マザーズ)

問い合わせ先 取締役管理部長 佐 藤 雅 史

(TEL 050-3733-9206)

株主優待制度の導入に関するお知らせ

当社は、本日開催された取締役会において、株主優待制度の導入について下記のとおり決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度導入の目的

株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、より多くの株主の皆様に当社の製品に

対するご理解を深めていただくこと、また、中長期的に当社株式を保有していただくこ

とを目的として、株主優待制度を導入いたします。

２．株主優待制度の内容

（１）対象となる株主様

毎事業年度末（12 月 31 日）及び第 2 四半期末（６月 30 日）現在の当社株主名簿に

記載又は記録された、当社株式を１単元（100 株）以上保有する株主の皆様。

（２）株主優待制度の内容

当社オンラインストアで使える株主割引クーポンを贈呈します。割引率は 30％を予

定しております。１回限り有効で、１回のご利用であれば複数製品*の購入が可能で

す。使用期限は、クーポン発行から２ヵ月以内といたします。

＊一部適用除外の製品がございます。

（３）贈呈時期

各株主名簿に記載又は記録された日から３ヵ月以内の贈呈となります。

３．開始時期

2021 年 12 月期末の株主名簿に記載又は記録された株主様から開始いたします。

以 上